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MWC 2019 نگاهى به مهم ترین تحولات نمایشگاه

ستاره هاى فناورى 
روى فرش قرمز

همین چند وقت پیش اولین گوشى تاشو، آن هم نه براى ورود به بازار 
معرفى شــد. آن زمان انتظار نمى رفت این محصول هنوز به بلوغ نرسیده 
با چنین توجهى از ســوى دیگر شــرکت هاى تولیدکننده مواجه شود، اما 
کنگره موبایل امســال شــاهد تعداد زیادى از این گوشى ها بود. هوآوى 
میت ایکــس، یکى از مورد توجه ترین محصولات در این زمینه اســت. 
صفحه نمایش این گوشــى در حالت باز شــده 8 اینچ است تا هیچ فرقى 
با یک تبلت نداشــته باشــد. رقیب اصلى این دستگاه از شرکت گلکسى 
سامســونگ مى آید، یعنى گلکسى فلود. نمایشگر این گوشى در حالت باز 
کمى از رقیب خود کوچک تر است و یک تصویر 7/3 اینچى را به نمایش 
مى گذارد. البته تراکم پیکسل گوشى سامسونگ بالاتر از رقیب است.  در 
کنار اینها، محصولات دیگرى مانند دو گوشى تاشوى شرکت TCL نیز 
قرار دارد که آن طور که از شایعات پیداست، تمرکز خود را روى این نسل از 
گوشى ها گذاشته و قرار است مدل هاى متنوع ترى هم عرضه کند. شرکت 
اوپو هم یکى دیگر از تولیدکنندگان گوشى هاى تاشو است که البته هنوز 
برنامه اى براى فروش این دســتگاه ندارد. این ســر و صدا مى تواند یک 
شروع جنجالى براى یک نسل جدید از گوشى هاى هوشمند باشد. نسلى 
که قطعا همراهان بیشترى خواهد داشت و حتى ممکن است توجه بخشى 

از بازار را هم به خود جلب کند، اما آیا مى توان آینده گوشى هاى هوشمند را 
در این گوشى هاى تاشوى نه چندان ظریف دانست؟ هنوز براى پاسخ دادن 
به این ســؤال زود است، اما نظرسنجى هاى انجام شده در کنگره امسال 
نشان مى دهد این مساله بیشتر یک هیجان زودرس است و چندان داشتن 

چنین محصولاتى براى کاربران مطلوب نیست.

گوشى هاى تاشو، جدى تر از همیشه

همان طــور کــه قبلا هــم در کلیک 
خوانده ایــد، 2019، ســال روى کار آمدن 
نسل پنجم گوشى هاى هوشمند است. این 
 5G مساله را از زمان معرفى اولین تراشه
پیش بینى  مى توانســتیم  کوآلکام  شرکت 
کنیــم، امــا محصولات معرفى شــده در 
کنگــره تلفن همراه، مهــر تاییدى بر این 
موضوع بود. علاوه بر گلکســى S10 که 
قبلا در موردش حــرف زدیم، تقریبا تمام 
گوشى هاى معرفى شده امسال از فناورى 
شــیائومى  از  مى کنند.  اســتفاده  جدیــد 

Mi Mix 3 5G گرفته تا شــرکت اوپو 
که اولین گوشــى نســل پنجم خود را با 
همین نــام معرفى کرده اســت. به اینها 
شــرکت هاى ال جى و نوکیا را هم اضافه 
کنید تا معلوم شــود داســتان چقدر جدى 

است. جالب این که حتى گوشى هاى تاشو 
هم به 5G تمایل نشــان داده اند و گوشى 
هوآوى میت ایکس که با آن آشــنا شده اید 
هم از این تکنولوژى اســتفاده مى کند. اما 
نکته جالــب در مورد تلفــن همراه جدید 
شــرکت نوکیا فقط نسل پنجم آن نیست، 
چراکه این شــرکت فنلاندى حتى تعداد 
دوربین هــاى خود را هم به پنج رســانده 
است تا اولین گوشى با پنج دوربین اصلى 
باشــد. در آینده حتما چیزهاى بیشترى در 

مورد نوکیا 9 پیور ویو خواهید شنید.

امسال، سال نسل پنجمى هاست

شــاید بتوان شــرکت کوآلکام را یکى از پرکارترین شرکت هاى 
این نمایشگاه بدون هیچ محصول مســتقیمى دانست، چراکه بیشتر 
محصولات معرفى شده از تراشه هاى اسنپ دراگون استفاده مى کنند، 
امــا این تنها دســتاورد کوآلکام نیســت. این شــرکت تصمیم دارد 
تحول اساسى در شــارژ وایرلس ایجاد کند. این تکنولوژى که با  یک 
نام Quick Charge شناخته مى شود، قرار است براى اولین بار روى 

گوشــى هاى شیائومى استفاده شــود. کوآلکام ادعا مى کند این روش 
باعث مى شود سرعت شارژ وایرلس به شکل چشمگیرى افزایش پیدا 
کند. همچنین مشــکل افزایش حرارت در این مدل از شــارژ را هم 
براى همیشــه حل کند. این در حالى است که پیش از این تراشه هاى 
اسنپ دراگون کمترین تعامل را در شارژ سریع با گوشى هاى هوشمند 

داشتند.

مهم ترین گوشى هاى نمایشگاه
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Hisilicon Kirin 855 تراشه 

128 گیگابایت حافظه داخلى 

6 گیگابایت مقدار رم 

دوربین  12 مگاپیکسل سه گانه

باترى    4000 میلى آمپر ساعت

OPPO 5G اوپو

Snapdragon 845 تراشه 

128 گیگابایت حافظه داخلى 

6 گیگابایت مقدار رم 

دوربین  12 مگاپیکسل 5 گانه

باترى    3320 میلى آمپر ساعت

Snapdragon 855 تراشه 

128 گیگابایت حافظه داخلى 

6 گیگابایت مقدار رم 

دوربین  12 مگاپیکسل دوگانه

باترى    3800 میلى آمپر ساعت

Snapdragon 855 تراشه 

256 گیگابایت حافظه داخلى 

8 گیگابایت مقدار رم 

دوربین  48 مگاپیکسل د وگانه

باترى    3850 میلى آمپر ساعت

5.9
اینچ

Snapdragon 855 تراشه 

128 گیگابایت حافظه داخلى 

6 گیگابایت مقدار رم 

دوربین  45 مگاپیکسل دوگانه

باترى    4000 میلى آمپر ساعت

آرش جهانگیرى | شهر بارسلون بار دیگر میزبان کنگره جهانى موبایل 
بود. اسکار گوشى هاى هوشمند که هر سال پرزرق و برق تر از قبل، شهر 
بارسلون را به مرکز توجهات تبدیل مى کند. جایى براى قدرت نمایى 
تولیدکنندگان که مى خواهند نوآورى هاى خود را به رخ رقبا بکشند. 
حالا مى توان مسیر فناورى گوشى هاى هوشمند در سال 2019 را به خوبى 
پیش بینى کرد، چراکه هرچه قرار است در طول سال با آن مواجه شویم به 
نوعى در این کنگره به نمایش گذاشته شده است. از گوشى هاى هوشمند 
تاشو گرفته تا نسل پنجمى که قرار است همگانى شود و البته تعداد دوربین 
گوشى هاى همراه که هر روز بیشتر مى شود. این شما و این هم مهم ترین 

تحولات ستارگان دنیاى گوشى هاى هوشمند.

کوآلکام شارژهاى وایرلس را متحول مى کند


